АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.06.2017                                                                                   № 98-р

ст-ца Новопокровская

О выделении денежных средств

Руководствуясь постановлением администрации Новопокровского      сельского поселения от 21 августа  2014 года №  228  «Об утверждении         муниципальной программы  Новопокровского сельского поселения «Молодежь Новопокровского сельского поселения» и в связи с организацией и проведением праздничного мероприятия, посвященного дню молодежи в Новопокровском сельском поселении:
1. Утвердить  смету расходов на проведение праздничного мероприятия, посвященного дню молодежи в Новопокровском сельском поселении (прилагается).

2. Заместителю главы по финансам Н.Г. Карповой выделить денежные средства в сумме 15 650 (пятнадцать  тысяч шестьсот пятьдесят) рублей.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                         М.И. Гречушкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

 Новопокровского сельского поселения

от 30.06.2017 № 98-р

СМЕТА РАСХОДОВ

  на проведение праздничного мероприятия,
посвященного дню молодежи в Новопокровском сельском поселении
	№ № п/п
	Наименование
	Потребность денежных средств

	1.
	Шахматы
	1шт. X 600руб. = 600 руб.

	2.
	Набор н.т.
	1шт. X 1000руб. = 1000 руб.

	3.
	Эспандер
	1шт. X 750руб. = 750 руб.

	4.
	Эспандер Profi-Fit
	1шт. X 550руб. = 550 руб.

	5.
	Эспандер плечевой 5 резинок
	1шт. X 800руб. = 800 руб.

	6.
	Жгут резиновый литой 10мм
	1шт. X 400руб. = 400 руб.

	7.
	Жгут резиновый спорт
	1шт. X 600руб. = 600 руб.

	8.
	Набор для пляжного бадминтона
	1шт. X 550руб. = 550 руб.

	9.
	Скейт Mack
	2шт. X 1300руб. = 2600 руб.

	10.
	Мяч б/б
	1шт. X 1200руб. = 1200 руб.

	11.
	Бутылка для воды
	5шт. X 300руб. = 1500 руб.

	12.
	Бутылка для воды
	3шт. X 300руб. = 300 руб.

	13.
	Эспандер
	2шт. X 1000руб. = 2000 руб.

	14.
	Мяч гимнастич
	2шт. X 550руб. = 1100 руб.

	15.
	Шахматы турнирные с доской
	1шт. X 1100руб. = 1100 руб.

	ИТОГО: 15650 (пятнадцать тысяч шесть сот пятьдесят ) рублей.

Директор МУ «Муниципальный

комплексный молодежный центр

«Новопокровский»                                                                              О.В. Новикова